Проект
ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                                         РЕШЕНИЕ
                                                                    с Щетинкино

О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов « О бюджете
муниципального образования
Щетинкинский сельсовет на 2021год
и плановый период 2022-2023 годов»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 21 Устава Щетинкинского сельсовета, пункта «б» статьи 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щетинкинский сельсовет, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 11.10.2013 № 61-124р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2020 № 7-21-р «О бюджете муниципального образования Щетинкинский сельсовет на 2021год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения и дополнения:
В пункте 1:
в подпункте 1.1. цифры «3280,4» заменить цифрами «3320,0»;
в подпункте 1.2. цифры «3290,4» заменить цифрами «3589,9»;
в подпункте 1.3. цифры «10,0» заменить цифрами «269,9»;
          2. В пункте 2;
в подпункте 2.1. цифры « 2987,7» заменить цифрами « 2898,4;
цифры « 2946,2» заменить на цифры « 3006,6»;
в подпункте 2.2. цифры « 2997,7» заменить на цифры « 2999,4»;
цифры «2956,2» заменить на цифры «3016,6».
          3. В пункте 12 цифры « 131,0» заменить цифрами «171,0»
          4.В пункте 19 цифры «2647,8» заменить цифрами «2687,0» цифры«1232,3» заменить на цифры «1234,0», цифры «1232,3» заменить на цифры «1292,7»;
в подпункте г) цифры «54,6» заменить на цифры « 56,9», цифры «56,0» заменить на цифры «57,6», цифры «0,0» заменить на цифры «60,3»:
          5. Пункт 22 дополнить подпунктом в) « средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы»» за счет краевого бюджета на 2021 год в сумме 37,3 тыс. рублей.
         6. Приложения 1,4,5,6,7,8,9,10 изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Сисимский вестник».
Заместитель председателя Совета депутатов:                                            М.А.Харитонов
Глава Щетинкинского
сельсовета:                                                                                                     В.В.Щекалёв

	                                                     Приложение  № 1

	                                 к   решению Щетинкинского  Совета депутатов

	                                                от  12.02.21г.  №  8-28-р

	Источники

	внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

	11
	000 01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	15000,0

	14
	000 01 06 01 00 00 0000 000
	Акции и иные формы участия в капитале, находящиеся в муниципальной собственности
	15000,0

	15
	007 01 06 01 00 00 0000 630
	Акции и иные формы участия в капитале, находящегося в муниципальной собственности
	15000,0

	16
	007 01 06 01 00 05 0000 630
	Средства от продажи акций и иных формы участия в капитале, находящегося в  собственности муниципальных районов
	15000,0

	17
	000 01 06 04 00 00 0000 000
	Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации
	0,0

	18
	092 01 06 04 00 05 0000 800
	Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных и муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	19
	092 01 06 04 00 05 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий муниципальных районов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	12
	000 01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	#ССЫЛ!

	13
	000 01 06 05 01 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные юридическим лицам в валюте Российской Федерации
	#ССЫЛ!

	14
	000 01 06 05 01 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам в валюте Российской Федерации
	#ССЫЛ!

	15
	860 01 06 05 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных  юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	4380,1

	16
	000 01 06 05 02 00 0000 000
	Бюджетные кредиты другим  бюджетам бюджетной системы Российской  Федерации  в  валюте Российской Федерации
	4380,1

	17
	860 01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим  бюджетам бюджетной системы Российской  Федерации из бюджетов муниципальных районов в  валюте Российской Федерации
	4380,1

	18
	860 01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов предоставленных другим  бюджетам бюджетной системы Российской  Федерации из бюджетов муниципальных районов в  валюте Российской Федерации
	#ССЫЛ!

	(тыс.руб.)

	№ строки
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Утверждено на 2021 год

	Утверждено на 2022 год
	Утверждено на 2023 год

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	852 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования бюджета
	269,9
	220,0
	-10,0
	10,0

	2
	852 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	269,9
	0,0
	-10,0
	10,0

	3
	852 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-3320,0
	0,0
	-2999,4
	-3006,6

	4
	852 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-3320,0
	0,0
	-2999,4
	-3006,6

	5
	852 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-3320,0
	0,0
	-2999,4
	-3006,6

	6
	852 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	-3320,0

	-2999,4
	-3006,6

	7
	852 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	3589,9
	0,0
	2989,4
	3016,6

	8
	852 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	3589,9
	0,0
	2989,4
	3016,6

	9
	852 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	3589,9
	0,0
	2989,4
	3016,6

	10
	852 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	3589,9

	2989,4
	3016,6

	10
	860 01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	860 01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	12
	860 01 06 05 02 05 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации

	13
	860 01 06 05 00 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	14
	860 01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета муниципального района в валюте Российской Федерации

	Всего источников внутреннего финансирования
	269,9
	0,0
	-10,0
	10,0